ATA DE ELEIÇÃO DOS REPRESENTANTES
DOS EMPREGADOS
GESTÃO 2024 / 2025

No dia 12 de junho de 2024, às 06 hora(s), nas dependências da empresa SAO PAULO SECRETARIA DA
EDUCACAO / 46.384.111/0067-76, situada na RUA JOAO SLAVIERO, Nº: 56, Bairro JARDIM DA
GLORIA, Cidade de TABOAO DA SERRA - SP, CEP: 06.763-470, na presença da Comissão Eleitoral,
abaixo citada e assinada eletronicamente, foi instalado o processo de votação e apuração eletrônica
dos votos para os representantes dos empregados, previamente inscritos como candidatos.

Às 23:00 hora(s), 14 de junho de 2024, o presidente declarou encerrados os trabalhos de eleição
eletrônica, com comparecimento de 462 empregado(s), totalizando 13.14% (Treze virgula quatorze por
cento) do total de empregados, tornando a eleição VÁLIDA.

Após a apuração chegou-se ao seguinte resultado, por ordem dos mais votados:

Titulares Nº votos

ALAN MARTINS DE OLIVEIRA 61

LUIZ AURINDO SOUZA OLIVEIRA 56

JOSE RAMOS 46

ERISVALDO VIEIRA DE ARAGAO 43

EDSON AMARAL DA SILVA 35

LUIZ ANTONIO NARCISO 30

MARIA DE FATIMA DA SILVA GOMES 29

LUIS OTAVIO LEÃO MILHOMEM 27

Suplentes Nº votos

ANTONIO DIAS DA SILVEIRA TRALDI 27

SILVIA ELISA BONAZZI 26

VANDERLENE XAVIER DE MORAIS 20

RICARDO ALVES CUNHA 13

Suplentes Nº votos

ANDERSON ALMEIDA SOARES 12

VIVIANE MIRIAM CARDOSO CRUZ 10

Demais votados, não eleitos, na ordem decrescente e votos:

Nome Nº votos

DANIELLE FERNANDES DOS SANTOS 10

SAMUEL OLIVEIRA CORTES FIGUEIREDO 6

BRUNA BEZERRA TORRES 5

DARIO ARAUJO DOS SANTOS 2

THIAGO SANTOS DA SILVA 2

ANA PATRÍCIA TSCHOEPKE BORGES 1

CLAUDIO LEITE DA CUNHA 1

LILIAN REGINA DE MOURA 0

GUSTAVO DE ANDRADE GALBES 0

Nestes termos, foi lavrada a ata de eleição, assinada eletronicamente pelos membros da comissão
eleitoral, abaixo identificados:

TABOAO DA SERRA, SP, 14 de junho de 2024